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5 DIAS / 4 NOCHES
RESERAR HASTA 11 DE ENERO 26’

· Boleto aéreo Lima / Puerto Plata - Santiago de los Caballeros / Lima
· Transfer Aeropuerto POP / Puerto Plata / Aeropuerto STI – Serv. Regular 
· 4 noches de Alojamiento 
· Sistema todo incluido
· Impuestos 
· Tarjeta de asistencia

COPA
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA

	VIVA HEAVENS BY WYNDHAM
	1115
	920
	890
	740
	02/01/2026
	04/04/2026

	VIVA HEAVENS BY WYNDHAM
	1080
	899
	869
	740
	05/01/2026
	30/04/2026

	VIVA HEAVENS BY WYNDHAM
	980
	840
	815
	740
	01/05/2026
	30/05/2026

	VIVA TANGERINE BY WYNDHAM
	1065
	885
	858
	697
	02/01/2026
	04/04/2026

	VIVA TANGERINE BY WYNDHAM
	1000
	850
	830
	697
	05/01/2026
	30/04/2026

	VIVA TANGERINE BY WYNDHAM
	950
	820
	799
	697
	01/05/2026
	30/05/2026


COMISION USD 30$		INCENTIVO 10$ X/P


Condiciones Generales: 
REFERENTE AL PAQUETE:
· NO APLICA PARA TEMPORADA ALTA, FERIADOS NACIONALES EN DESTINO, CARNAVALES Y SEMANA SANTA.
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Las anteriores Tarifas NO Incluyen:
· Otros servicios no indicados en esta oferta.
· Tener en cuenta que la cobertura alcanza un máximo de edad de 69 años y 11 meses. Revisar adicional para pasajeros mayores de 70 años. 
· NO VALIDO PARA VPR

REFERENTE AL TICKET AÉREO:
· Reserva en clase T – Cotizado del 09 al 13 MARZO.
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO
· NO INCLUYE MALETA EN BODEGA. 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.









Mayor Información: Lima: (01) 755-0071
Emergencia 24 horas: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





